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COMUNE DI IMPRUNETA A.S. 2023/2024

  LINEA 1 e LINEA5 - ORARIO DI ANDATA– SCUOLA INFANZIA  DAL 7 al 28 GIUGNO 2024

N. PROTOCOLLO E DATA SCUOLA TIPO SCUOLA FERMATA 

07:50:00 Piazza Nuova ( sale accompagnatrice)

11553 del 3/05/2023 08:00:00 Fabbiolle 32/c
68899 del 15/03/2023 08:15:00 Ferrone
7449 del 21/03/2023 08:21:00 Via Prachatice 6/P
8722 del 31/03/2023 08:23:00 Via Sodera, 12
8692 del 31/03/2023 08:27:00 Via Maltoni (parcheggio)
71500 del 17/03/2023 08:31:00 Desco (Neri)
5791 del 6/03/2023 08:31:00 Desco (Neri)
7000 del 16/03/2023 08:37:00 Imprunetana per Tav ( Suore)
14284 del 31/05/2023 08:37:00 Imprunetana per Tav ( Suore)
5808 del 6/03/2023 08:42:00 Pergola
5807 del 6/03/2023 08:42:00 Pergola
5439 del 1/03/2023 08:43:00 Via Fonte, 34
6314 del 9/03/2023 08:44:00 Via Fonte, 68
6494 del 13/03/2023 08:46:00 Via Fornaci (vetraio)
8254 del 28/03/2023 08:47:00 Via Fornaci (Capitini)
5909 del 6/03/2023 08:49:00 Via Ferrone 18
7309 del 20/03/2023 08:51:00 Via Nenni
6736 del 14/03/2023 08:51:00 Via Nenni
6787 del 14/03/2024 08:51:00 Via Nenni
13416 del 21/05/2024 08:51:00 Via Nenni

 infanzia Luca della Robbia via Roma

5580 del 2/03/2023 08:55:00 Infanzia Luca della Robbia
09:00:00 Ravanella

Infanzia M. Maltoni 09:10:00 Infanzia Maltoni
09:20:00 P.za  Nuova ( scende accompagnatrice)

ORARIO DI 
ANDATA
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COMUNE DI IMPRUNETA A.S. 2023/2024
  LINEA 1 e Linea 5 - ORARIO DI RITORNO –  SCUOLE INFANZIA  DAL 7 AL 28 GIUGNO 2024

N. PROTOCOLLO E DATA SCUOLA TIPO SCUOLA FERMATA 

14.50 Piazza Nuova ( sale accompagnatrice)
Infanzia Luca della Robbia 14:55:00

11553 del 3/05/2023 15:04:00 Fabbiolle
8722 del 31/03/2023 15:12:00 Via delle Sodera
7449 del 21/03/2023 15:14:00 Via Prachatice, 6/P
68899 del 15/03/2023 15:22:00 Ferrone 
5909 del 6/03/2023 15:29:00 Via Ferrone, 18
7309 del 20/03/2023 15:31:00 Via Nenni
6736 del 14/03/2023 15:31:00 Via Nenni
6787 del 14/03/2024 15:31:00 Via Nenni
8692 del 31/03/2023 15:36:00 Via Maltoni (parcheggio)

Infanzia M. Maltoni 15:44:00
5580 del 2/03/2023 15:50:00 Ravanella
71500 del 17/03/2023 15:54:00 Desco (Neri)
5791 del 6/03/2023 15:54:00 Desco (Neri)
7000 del 16/03/2023 16:00:00 Via Imprunetana per Tav ( suore)
14284 del 31/05/2023 16:00:00 Via Imprunetana per Tav ( suore)
5808 del 6/03/2023 16:06:00 Via Imprunetana per Tav ( suore)
5807 del 6/03/2023 16:06:00 Pergola
5439 del 1/03/2023 16:08:00 Via della Fonte 34
6314 del 9/03/2023 16:09:00 Via Fonte, 37
6494 del 13/03/2023 16:11:00 Via Fornaci (vetraio)
8254 del 28/03/2023 16:12:00 Via Fornaci (Capitini)

16:15:00 Piazza nuova ( scende accompagnatrice)

ORARIO DI 
RITORNO
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COMUNE DI IMPRUNETA A.S. 2023/2024
  EX LINEA 2 SCUOLA INFANZIA BUONDELMONTI  DAL 7 al 28 GIUGNO 2024

N. PROTOCOLLO E DATA SCUOLATIPO SCUOLA FERMATA 

BuondelmontiInfanzia
08:00:00  Biblioteca-angolo via della Fonte ( sale accompagnatrice)

10152 del 19/04/2024 08:15:00 Villa Bifonica
12981 del 17/05/2024 08:15:00 Villa Bifonica
18482 del 10/07/2023 08:23:00  Scopeti ( Motebuoni) 

08:30:00  Infanzia Buondelmonti
08:40:00  Impruneta ( scende accompagnatrice)

N. PROTOCOLLO E DATA ORARIO RITORNO

15:30:00 Impruneta ( sale accompagnatrice)
15:45:00 Infanzia Buondelmonti

18482 del 10/07/2023 15:54:00 via Scopeti ( Montebuoni)
10152 del 19/04/2024 16:05:00  Villa Bifonica
12981 del 17/05/2024 16:05:00  Villa Bifonica

16:20:00  Impruneta ( scende accompgnatrice)

ORARIO DI 
ANDATA
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